Walikota Terpilih Pada Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Payakumbuh Tahun 

2012.  Pasangan Riza Falepi, ST.MT dan Drs. Suwandel Muchtar, MM (Nomor Urut 5) 

Sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Pada Pemilihan Walikota dan 

Wakil Walikota Payakumbuh Tahun 2012 dengan perolehan suara sebanyak 18.520 

(delapan belas ribu lima ratus dua puluh) Dengan persentase 36,1 % dari total suara sah. 

CATATAN : 

 Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 16 Juli 2012